岐阜県政記者クラブ加盟社各位

秩父宮賜杯第５７回全日本大学駅伝対校選手権大会に出場する

岐阜協立大学駅伝部の選手らが知事と面談をします

 令和７年１１月２日（日）に愛知県及び三重県で開催される「秩父宮賜杯第５７回全日本大学駅

伝対校選手権大会」に出場する、岐阜協立大学駅伝部の選手及び関係者が、下記のとおり知事を訪

問し、全国大会への意気込みを報告します。

記

１ 日  時  令和７年１０月２９日（水） ９：３０～９：５０

２ 場  所  県庁６階 第三応接室

３ 訪 問 者  岐阜協立大学駅伝部

監督 揖
い

斐
び

 祐
ゆ う

治
じ

 氏

主将 長
な が

瀨
せ

 大
た い

起
き

 氏

部員 中
な か

嶋
し ま

 希
のぞむ

  氏

部員 友
とも

松
まつ

 悠
はる

人
と

 氏

ＧＭ 吉
よし

田
だ

 大
だい

介
すけ

 氏

◆秩父宮賜杯第５７回全日本大学駅伝対校選手権大会の概要

○開催期日  令和７年１１月２日（日） ８：１０スタート

○コ ー ス  熱田神宮西門前（名古屋市）～伊勢神宮内宮宇治橋前（伊勢市）

（８区間 １０６.８ｋｍ）

○出場チーム  全２７チーム

       ・前回大会の上位８チーム

       ・各地区の代表１７チーム

       ・日本学連選抜チーム、東海学連選抜チームの２チーム

       ※岐阜協立大学駅伝部は東海地区選考会において２位となり出場資格

を獲得。４年ぶり５回目の出場。

令和７年１０月２２日（水）   岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

地域スポーツ課 地域・パラスポーツ振興係 馬淵

内線 2622

直通 058-272-8762

ＦＡＸ 058-278-2604